
GET LABELS ApS

CVR-nr.: 33509146

Langs Skoven 8 st
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2023

Bjarne Høed Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GET LABELS ApS
Langs Skoven 8 st
8541 Skødstrup
e-mailadresse: mail@getlabels.dk
CVR-nr.: 33509146
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Get Labels ApS er et handelselskab indenfor den grafiske branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 167.864, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.392.124.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende, men det skal ses i lyset af et uroligt år. For det kommende år ventes et bedre resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

For 2023 forventes et positivt resultat. Usikkerheden på forventningen er fortsat øget grundet kraftig stigende inflation og uregelmæssigheder i forsyningskæderne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.355.766	2.128.837
Personaleomkostninger		-2.059.198	-1.864.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.150	-27.776
Resultat af ordinær primær drift		264.418	236.789
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-50.392	-17.356
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.363	82.622
Andre finansielle indtægter		2.913	1.386
Øvrige finansielle omkostninger		-16.434	-10.035
Ordinært resultat før skat		218.868	293.406
Skat af årets resultat		-51.004	-67.773
Årets resultat		167.864	225.633
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			125.000
Overført resultat		167.864	100.633
I alt		167.864	225.633

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.863	48.513
Materielle anlægsaktiver i alt		33.863	48.513
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.748	200.748
Andre værdipapirer og kapitalandele		267.828	320.144
Deposita		55.575	55.575
Finansielle anlægsaktiver i alt		524.151	576.467
Anlægsaktiver i alt		558.014	624.980
Fremstillede varer og handelsvarer		140.860	162.660
Varebeholdninger i alt		140.860	162.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		987.669	971.372
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		14.128	7.864
Udskudte skatteaktiver		18.066	3.444
Tilgodehavende skat		7.781	6.046
Andre tilgodehavender		5.550	
Tilgodehavender i alt		1.033.194	988.726
Likvide beholdninger		751.721	366.237
Omsætningsaktiver i alt		1.925.775	1.517.623
AKTIVER I ALT		2.483.789	2.142.603

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		1.272.124	1.104.260
Forslag til udbytte			125.000
Egenkapital i alt		1.392.124	1.349.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.303	247.094
Skyldig moms og afgifter		492.742	404.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.620	141.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.091.665	793.343
Gældsforpligtelser i alt		1.091.665	793.343
PASSIVER I ALT		2.483.789	2.142.603

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret